対マレーシア国別援助計画改定に関する意見交換会のご案内

平成 19 年 11 月 28 日

外務省

日本政府は、現在、対マレーシア国別援助計画を改定しております。骨子案

を策定したところ、下記の要領でヒアリングを開催することとなりました。ご

関心のある皆様方に広くご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１． 日時 平成 19 年 12 月 14 日（金）10 時 30 分から（1時間程度）

２． 場所 外務省

３． 主催側出席者 東京タスクフォース

４． 参加対象者 ＮＧＯ、有識者、経済界関係者

５． 参加手続

（１）会場の準備の都合もあり、参加申込みは、別紙参加票に記入の上、１２

月１２日（水）までに、以下の連絡先までＦＡＸまたはメールにてお申

込みください。

連絡先 外務省国際協力局国別開発協力第２課 橘宛

ＴＥＬ：０３－３５８０－３３１１

ＦＡＸ：０３－５５０１－８３６４

E-Mail：eisuke.tachibana@mofa.go.jp

（２）なお、会場のスペースの都合もあり、締切り前に定員に達した際は、先

着順とさせていただきます。あらかじめご了承願います。

以上

宛先：外務省国際協力局国別開発協力第２課 橘

（ＦＡＸ：０３－５５０１－８３６４）

対マレーシア国別援助計画に関する意見交換会

参加連絡票

ご出席者名：

ご所属：

ご連絡先：

（電話）

（ＦＡＸ）

（Ｅ-Mail）